
PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DELLE AREE A 
VERDE, DEL CAMPO LANCI E DEL CAMPO DA GIOCO DELLO STADIO “NICOLA PERRONE” PRESSO 
IL CENTRO DI PREPARAZIONE OLIMPICA “BRUNO ZAULI” DI FORMIA (LT). 

CIG A03FB06D8B - R.A. 242/23/PA 

VERBALE 1° RIUNIONE COMMISSIONE GIUDICATRICE 

Il giorno 8 aprile 2024 alle ore 11:30, si è riunita, in seduta riservata online, attraverso lo strumento di videochat 
telematica fornito dalla piattaforma Microsoft Teams, la Commissione giudicatrice, nominata con 
provvedimento del 12 febbraio 2024, come di seguito costituita: 

- Stefano Portavia  Presidente 

- Antonio Stanziola  Membro Componente 

- Enzo Bartolomeo  Membro Componente  
 
per l’apertura e valutazione delle offerte economiche degli operatori economici concorrenti, nonché il calcolo 
dei punteggi economici e totali.  

Svolgono il ruolo di segretario i seguenti: 

- Giuseppe Russo;   

- Luca Leonetti. 

La Commissione giudicatrice procede all’apertura delle buste chiuse digitali contenenti le offerte economiche 
formulate dagli operatori economici, riscontrando quanto segue: 

 

Nr Operatore Economico Ribasso % 

1 
Gruppo Stazi Mariano S.r.l.  

11,000 % 

2 Professionisti del Paesaggio S.r.l. 10,000 % 

 
Non si riscontrano irregolarità per gli Operatori Economici.  
 
Successivamente, si procede per ciascun operatore economico concorrente al calcolo del punteggio 
economico e di quello totale ottenuto sommando il punteggio relativo al criterio “Punteggio Tecnico” ed il 
punteggio relativo al criterio “Punteggio Economico”, sulla base di quanto stabilito al paragrafo 12 della Lettera 
di invito, ottenendo i seguenti risultati: 

 

Nr Operatore Economico Punteggio 
Tecnico 

Punteggio 
Economico 

Punteggio  
Totale 

Ordine 

1 Gruppo Stazi Mariano S.r.l.  69,313 20,000 89,313 1 

2 Professionisti del Paesaggio S.r.l. 46,140 16,190 62,330 2 
 

Tutto ciò premesso, risulta miglior offerente il seguente Operatore economico: 
 

CIG Operatore Economico 

A03FB06D8B Gruppo Stazi Mariano S.r.l. 

 

Terminate le operazioni di cui sopra il Presidente della Commissione giudicatrice dichiara conclusa la seduta 
alle ore 11.45. 



Di quanto sopra, è redatto il presente verbale, che viene sottoscritto da ciascun Componente della 
Commissione giudicatrice. 

Il presente verbale risulta formato da due pagine. 

 

Roma, 08/04/2024 

 
LETTO CONFERMATO E SOTTOSCRITTO  
 

Stefano Portavia         ____________________________________________________________
  

Antonio Stanziola   ____________________________________________________________
  

Enzo Bartolomeo    ____________________________________________________________ 

 

Giuseppe Russo   ____________________________________________________________ 

 

Luca Leonetti     ____________________________________________________________ 

   

 


